
Smlouva o zajištění ozdravného pobvtu dětí
V

Základní Škola a Mateřská Škola Antonína Cermáka, Praha 6
Antonína Čaináka 6
160 00 Praha 6
IČ: 48133850

(dále jen objdnavatd)

a

Sportlines a.s.-- středisko voloého času
Květnového vftězstvf 938/70
14900 Prába 4
IČ 05328993

(dále jěll obstaravatel)

uzavírají na základě § 269 zákona č. 513/1991 (obchďni zákorúk) ve znění pozdějších přeCfpisů tuto
smlouvu o zgištční ozdravného poE!ytu žáků základní školy a jejich doprovodu.

L Předmět smlouvy

Přdmčtcm této snilouvy je závazek obstaravatele zajistit ubytováni a stravování žáků a jejich
doprovodu, a to za emu a podmůiek dále uvedmých.

IL Podmŕaky smluvních 8tran

l) Obstaravatel zajistí pro objednatele ubytováni a stravování žáků a jejich doprovodu

v tamdnu: 9. 5. - 13. 5. 2022

v objektu: parkhotel Mozolov, Mozolov 6, 399 01 Nadějkov

přec!pokládaný počet účastníků:

Vedoucí výjezdu:

žáci: 47

doprovod 4

2) Obstaravatel i objednatel se zavazují zabezpcčit póbyt žáků na ozdravném pobytu podle
platných předpisů pro ozdi'avný pobyt:

a. vyhláška č. 106/2001 Sb., ve znění vyhlášky č. 148/2004 Sb., o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti,

b. vyhláška č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavdch na stravovací služby a o
úsadách osobní a provozní hygieny při činnostech Cpidenliologicky závažnýclL

c. vyhláške, č. 410/2005 Sb., o hygieMckých požadavclch na prostory a provoz zařízení a
provozoven pro výchovu a vzdčlávání Mladistvých,

d. zákon č. 258/2000 Sb., o zdraví lidu



3) Obstaravatel se 7avazuje předat objednateli nejpozději 30 diú před zahájerjm pobytu rozpis
pokojů, kde budou osoby zúčastňující se ozdravného Ixjbyru ubyiovány (rozpis pokojů bude
obsabovat počet Jůžck a patro, vc kterém se daný pokoj nachází).

4) Ubytováni a stravováni bude poskytnuto výhradně v objektech, které jsou k tomu stavebr.ě
wčcIlý a sij!i!ují požadavky předpisů bezpečnosti práce a ochran.y zdraví a předpisů
hygienických.

S) Obstaravatel se zavazuje pwkytnout kromě prostor pro ubytování pro každou třídu žáků jedů":
samostatnou místnost, vhodnou z hlediska vybavení i velikosti pro výuku i další výchovnč
vzdělávací činnost, a to cclodeůně (tato místnost může být totožná s InistnosÉi pro stravováni).

6) Obstaravatel se zavazuje dochžovat ze své strany úkaz kouření ve všech prostorách, které
budou využívat ůčastiúci Ix)bytu,

7) Obstamvate! konstatuje. že všichni jeho zaměstnanci keři se zúčastní ubytovacích a
stravovacích činností, jsou zdravotnč i kvalifikačně zpbobúí k yýkonu činností a nikdo z rúch
nebyl nébo v Mjuča8né době nail Westně stíhán za zneužMní dětí a mladistvých.

8) Stravování: cena zahrnuje snídani. přesnídávku, oběd, svačinu, večeři a pitný režim. Jídelníček
y den příjezdu iuÚuje obstaravatel. Vedoucí pobytu či zdravotník po přtjezdu pTokonzll1me a
podepíše jídelníček sestavený vedoucím bchynč minimálnč ntz tři dny dopředu. Bude
dodržována vyhláška č. 106/2001 Sb.

9) V případě připommek ke $travování či ubytování je nutné, aby o nich objednatel infomoval
vedoucího provozu a šéfkuchaře neprodleríě při průběhu akcc.

10) Doprava: dopravu zajišt'íýe obstäravate1. AWobusy budou přistaveny v den odjwdu, tj. 9. 5.
2022 na adresu Antonína Čerináka 1022/6 Praha v 8:00. odjezd v 8:30. Na cestu zpět budou
autobusy pňstaveny k hotelu v 15:00.

11) Obstaravatel je povinen zajistit řádné. pojištění proti všan ňzikůma plynoucím z provozování
jeho Činnosti a zároveň prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovčdnosti za škodu
způsobenou provo7,oun(m své podnikatclské činnosti

12) Obstaravatel prohlašuje a .je odpor"čdný "m to, že:
& všechny prostory v jelK) objektu jsou řádkč a dostatečně vybavmy hasicími přístroji
b. ve všech prostorách, které bude mít škola v užíváni, jsou řádllě pmvedmy revize

ph'slušuých zařízení a elektrických spotřebičů
c. evakuační cesty a východy vyhovují poZadavkům požární ochrany
cL z hlediska výskytu škodlivin v ovzduší v ubytovacích a stravovacích objek1ech

poskytovatele (např. radon, formalddiyd apod.) tyto vyhovují veškerým hygiaiickým
nonnátn

c. veškeré p!Ĺ'strQie a záoje pilné vody užívané poskytovatelem vyhovuií nomiám '
hygienických předpisů

f. veškeré prostoiy v objektu poskytovatele, které jsou předmětem této smlouvy, jsou
větratelné a dostatečně vytä?ajé

g. veškeré životu nebezpečné látky a přístroje, zejména chemikálie, žíraviny, jedy,
hořlaviny, zábavná pyrutechnika, zbraně, střelivo, elektrické ruční nářadí apod. jsou
řádnč uloženy tak, že je vylouče-no jejich znejžití, tzn. že v žádném případě k nini
není možný přístup nepovolaným osobám a jsou uskladněny v uzainčeném prostom

13) Objednatel požaduje, aby byly vydané osoby po příjezdu do objektu seznámeny s předpisy
bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny, které jsou v objektu poskytovatele (např.
evakuačr.í pIán, požární poplachová směrnice, rozmístění hasicích přístroju, traumatologický



t

P

plán) a poskylovatd se zavazuje toto sezr.ámuú provést neprodleně po ubytování osob ,
v objektu

14) Obstarávate!je povinen zajistit výuku plavání spolu s patňčným počtem instruktorů v rozsahu
uvedmCm v nabídkován listl4 ktcrý je přibhou této sinkuvy.

Cei:a ozdravµého pobytu

i) Cena za žáka čim 5 850 Kč/pobyt. Cena zahmuje: dopravu, ubytování, stravu Sx denně +
pitný režim, instniktory pro výuku plavání, plavecké vybavení, zdravotníka a pcýištční na
storno pobytu. Doprav& ubytováni e stra va pedagogů a \'ycEovatelů (4) zdarma. Celková cena
pobytu činí 274 950 KČ.

Platba bude rczdéleaa na následující částky:
- plavecká výuka (lektoři, plavecké pomůcky)
- prooájem bazénu
- ubytováni a strava dětí a dospělých, doprava,
zdravotník " lékárnička, pojišl&í na storno

850 Kč
350 Kč

4 650 Kŕ"

2) Stre.vování začíná dne 9. 5. 2022 obědem a knnči dne 13. 5. 2022 občdcni 4 balíček na cestu,

3) Obstaravatel nemá právo na zvýšeuí ceny mimo případy, kdy došlo k výraznánu zvýšeni
uakupovaných služeb (např. z důvodu zrněny zákonů tí vyhlášek), přičeinž toto nebylo známo
před uzavřením smluvního vztahu, a toto zvýšení cen přímo ovlivnilo cenu ozdravného
pobytu. Zvýšeni cen je důvodem k uzavře'ú písemného dodatku ke smlouvě.

Úhrada ozdravného pobytu

l) Objedoavateí uhradí poskytovateli zálohu v (Tjaxitnálni výši SO % z celkové předpokládané
2ěňý pobytu na zákkdě faktu'y vystavmé poskytovatelem.

2) Doplatek bude uhrazez) po skončení pobytu na základě fahury rystaverté podle skutečného
počtu účastníků a poskymtých služeb podklad piu fakturaci bude Qdsouhlasen vedoucím
pobytu ze stmny ot*dnavatele.

Závěrečná ustanoveni

I) Případtié zmäiy smlouvy jsou mžné pouze formou písemného dodatku, pcxiegsmého obétna
sIduvrúmi stranami

2) Tato smlouva může být ukončena výpovědí z tčc.hto důvodů:
a) v případě, že hygielľik zjistí, že objekt nevyhovujé zákonnýin nonnáni (z hlediska

'hygiaiy, ochrany zdraví, bezpečnosti atd.)
b) z důvodů nařizmé karantény v případě epidemie

3) Od této smlouvy může k1erákoji ze smluvních stran odstoupit v případě l}odstatného porušeuí léto
smlouvy druhou sni!uvní stranou, a to s okamžitou pktností a účirmostí. Tehdy má druhá mluvu!
strana, k:erá odstoupila od smlouvy pro podstatné porušcni smlouvy druhou smluvní stranou,
nárok na náhradu do té doby vynaložených pí'okazatdných nákladů a náhradu škody.

4) Smluvní 8trany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na
důkaz toho ji podepisují

5) Tato smlouva je platU ode dne podpisu občina smluvními stranami

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscícll Z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení



7) Sn)|ľ)\lli pannci here na včd(\[lli, že objujna\'ale| je povinen na d(MaL (řěú osoby poskytm'at
|n[or1nace podk UstalM)vel)i zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k infomlacín1)
l plainém ZňČllĹ a suuhlasi s (im, aby veškeré il)fom)ace v této $lnlc)uvč obsažené. s výjimkou
(|3Úbl)ich údajů. byly pU'ky1nuly třetím osobám pokud si je vyžádají. dále souhlasí s tím, že text

5lnk)uvy bude n"eřejnäi ve veřejně přístupné (též způsobem u|nožňujicin) dálkový přistup)
ckkironické databázi smluv a též prohfašujc. že nic z obsahu této smk)Ll\y nepí)važllje za důvěrné
ani za obchcxhú {ajelrjstvi.

ň) Smluvní panneři berou na vědomí. Ze tato smlouva podléhá ŕK)vinlK)s(i jejího uveŕejnčni
prD$tkdnjctvím rcgistru smluv v souladu sc zákonem č. 340/20 15 Sb., c) registru smluv platnCm
znční. Snduvni strany berou na vědonii, že tato smlouva nabývá účinnosti ngdřive dnen) jejího
meřejnční v rcgistru smluv. Dále platí, že nebude-li sin\ouva uveřejněna do tři iněsíců od jejího
iuavřeni, bude od počátku míšena, 1'ato smlouva bude uveřgněna bez zbyiečného odkladu,
nejpozdčji však do 30 dnů od jejího uzavřeni. Škola zašle lúlo slnk)uvu registru k uveřejnčni bez
Lbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavŤein

V P,azednc 1c V P,a,e d,,, ?, 2 ,C) c-'- ?


